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Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Hallingskarvet nasjonalparkstyre 17 – 2021 06.04.21 

 

Eventuelt og meldinger til møte 060421 

Forvalters innstilling 
Meldinger er tatt til orientering. 
 
 
 

Saksopplysninger 
Til hvert møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre skal det opprettes en sak der styret får 
referert alle saker som har vært opp i arbeidsutvalget eller er avgjort delegert etter 
forrige styremøte. I tillegg kan saken brukes til å gjøre vedtak omkring problemstillinger 
som kommer opp i møte. 
 

Vurdering 
Følgende saker er avgjort med delegert myndighet etter forrige styremøte: 
 
Sak 1 - Dispensasjon til motorferdsel i forbindelsen med kvisting av DNT sitt løypenett. 
 
Sak 2 - Dispensasjon til motorferdsel i tilknytning til drift av fiskevann og buer i Nyset-
Bjødnabu sameie. 
 
Sak 3 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av forsyninger til hytte i Ynglesdalen. 
 
Sak 4 - Dispensasjon til å arrangere fuglehundprøve i Ynglesdalen og 
Haugastølterrenget i 2021. 
 
Sak 5 - Dispensasjon for Statens naturoppsyn til å bruke drone i sitt arbeid. 
 
Sak 6 - Dispensasjon til å gjennomføre jakthundprøve i Ynglesdalen - Buskeruds jæger 
& fiskerforening. 
 
Sak 7 - Dispensasjon til å gjennomføre linjetaksering i Ynglesdalen.  
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Sak 8 - Dispensasjon til å bruke snøskuter for uthenting av saltdunker. 
 
Sak 9 - Endring av tidspunkt for gjennomføring av kjentmannskjøring. 
 
Sak 10 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av materiell og utstyr til 
Tvergastein. 
 
Sak 11 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av ved og materiell til Lordehytta. 
 
Sak 12 - Dispensasjon til transport av materialer og arbeid ved Lordehytta og 
Tuftehytta - Hol kommune. 
 
Sak 13 - Dispensasjon til bruk av snøskuter til transport av saltstein, ved og proviant - 
Lars Perstølen. 
 
Sak 14 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av materialer til Tvergastein. 
 
Sakene er å finne på Hallingskarvet nasjonalparkstyre sin hjemmeside: 
http://www.nasjonalparkstyre.no/Hallingskarvet/Styret/Styredokument/Delegerte-
vedtak/2021/  
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